AsMmblela legislativa
do Ellldo .M.to GfQ"O

A TO N° 134/2014

Publicad o no D . O .
de Q~ I 1) 7 I z..u J S

-,(\ WU>. ~~DP s~ serv idi í

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 1 °.6.20 14:

MAT. NOME CARGO SIMBOLO

40676 DIEGO ARRUDA VAZ GUIMARÃES ASSESSOR ADJUNTO DA l' SECRETARIA ASE-III

22658 SANDRA SANTANA DE ANUNCIAÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMI'RA-SK

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de junho d 7014.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __ t>,!r'-_ + --'--___ Prcsidcnte em Exercício

Dep. MAURO SAVI ___ .-1-_-,-__ 1° Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n° 06, 5etor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO
m /01 1 ZJ)1~
:{\ """'-. .

VISTO